
POSTANOWIENIE  NR  349/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Goszczanów

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

ę 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Goszczanów.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

>  0

0 .. :4%

(miejgce

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomńsz  Rafał  Kucharski



Załączrńki  do postanowieia  nr

349/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nrl,  Szkoła  Podstawowa  im.  św. Jana  Pawła  II  w  Goszczanowie,  ul.

Kaliska  5, 98-215  Goszczanów:

l.  Ewa  Adamiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Goszczanów

2. HalinaKrystynaCzyżewska,zgłoszonaprzezKWWPOLEXIT?NAJWYŻSZY

CZAS!,  zam.  Poradzew

3. Milena  Jadwiga  Gruca,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Lipicze

4.  Maria  Jadwiga  Jatczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Goszczanów

5. Anna  Maria  Kamińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Goszczanów

6. Alicja  Maria  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Kaszew

przez  KW  PRAWO  I7. Aleksandra  Maryniaczyk,  zgłoszona

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sulmówek

8. Tomasz  Józef  Telega,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rzężawy

9. Marek  Zbigniew  Tomczak,  zgłoszony  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gawłowice



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w

Chlewie,  Chlewo  51A,  98-215  Goszczanów:

1.  Małgorzata  Maria  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Sokołów

2. Krzysztof  Drewniaczyk,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zarn. Chlewo

3. Sławomir  Stanisław  Dudek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wola  Tłomakowa

4. Mateusz  Gil,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poradzew

5. Henryk  Janiak,  zgłoszony  przez  KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam.  Waliszewice

6. Joanna  Bogusława  Janiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Goszczanów

7. Wojciech  Maryniaczyk,  zgłoszony  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYZSZY

CZAS!,  zam.  Sulmówek

8. Barbara  Henryka  Ukleja,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Waliszewice

9. AUna  Walczak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Goszczanów



Załączrńk  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3,  Szkoła  Podstawowa  w Lipiczu,  Lipicze  44, 98-215

Goszczanów:

1.  Sławomir  Jan  Jarek,  zgłoszony  przez  KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOSC,

zam.  Lipicze

2.  Dominika  Majda,  zgłoszona  przez  KWW  POLEXIT?NAJWYŻSZY  CZAS!,

zam.  Lipicze  Olendry

3. Zdzisław  Marczak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Lipicze  Górne

4.  Karolina  Jolanta  Rosiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Lipicze

5. Agata  Ruszczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poradzew

6. Daria  Maria  Sobczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

7. Anna  Donata  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Stojanów



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Świetlica Wiejska  w Poniatowie,  Porńatów 8, 98-215

Goszczanów:

1.  Agnieszka  Beata  Banasiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Poradzew

2. Małgorzata  Maria  Kaczorkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Goszczanów

3. Anita  Kisiel,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Poniatówek

4. Kinga  Urszula  Kuras,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

5. Lilla  Maria  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Kaszew

6. Andrzej  Jacek  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Poprężrńki

7. Lucyna  Barbara  Zdunek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Poradzew



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Szkoła  Podstawowa  w Kaszewie,  Kaszew  29, 98-215

Goszczanów:

1.  Janina  Urszula  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kaszew

2.  Krystian  Andrzej  Chojnacki,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Kaszew

3.  Agnieszka  Beata  Kucharska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Goszczanów

4.  Krystyna  Łuczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Goszczanów

5. Joanna  Małgorzata  Michalak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zarn.  Goszczanów

6.  Marta  Maria  Muszalska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

7.  Monika  Szczcpankiewic;e,,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Poradzew



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Remiza  OSP w  Wilczkowie,  Wilczków  82, 98-215

Goszczanów:

1.  Tomasz  Mateusz  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ziemięcin

2.  Karolina  Barbara  Ordon,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Lipicze  Górne

3.  Olga  Pawlak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Goszczanów

4.  Magdalena  Piaseczna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Goszczanów

5.  Bożena  Ewa  Rzeźniczak-Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Poniatów

6.  Anna  Tomczak,  zgłoszona  przez  KKW  POLEXIT  NIEPODLEGŁOSC,

zam.  Wroniawy

7.  Natalia  Teresa  Wypyszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zarn.  Tądów  Dolny



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remiza  OSP  w Woli  Tłomakowej,  Wola  Tłomakowa  74, 98-

215  Goszczanów:

l.  Bartosz  Adamiak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Goszczanów

2. Adrian  Piotr  Dudek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Świnice  Kaliskie

3. Mateusz  Piotr  Dudek,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Wola  Tłomakowa

4. Przemysław  Krysiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOI,OWNI,  zarn.  Ziemięcin

5. Wiesław  Józef  Laskowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Świnice  Kaliskie

6. Elżbieta  Jolanta  Stachurska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Wola  Tłomakowa

7. Iwona  Strojwąs,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sulmów


